Swinoujécie, dnia 09.01.2023 .
Nr postepowania BZP.271.1.43.2022

1. Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

2. Strona  internetowa  Zamawiajacego,
na ktérej umieszczono ogtoszenie

0 zamodwieniu i udostepniono SWZ

Dotyczy: postepowania nr BZP.271.1.43.2022 ,Budowa systemu zarzadzania

ruchem w Swinoujsciu”
Odpowiedzi na pytania wykonawcoéw

Zamawiajgcy na mocy przystugujacych mu, w $wietle przepisu art. 135 ust. 1,2,3,6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.
1710 ze zm.), uprawnien, udziela wyjasnien przekazujac tresé zapytan i odpowiedzi
Zamawiajgcego wszystkim wykonawcom, bioragcym udziat w postepowaniu i publikujac

je rébwniez na stronie internetowe;.

Pytanie 1.

"Dotyczy: rozdz. VI ust. 1.2.3 SWZ - sytuacja ekonomiczna lub finansowa.

W zwigzku ze specyficznym, waskim rynkiem zaméwien branzy ITS oraz z brakiem
jasnych wytycznych dotyczacych zapisu na temat obszaru zwigzanego z przedmiotem
zamowienia, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajgcy za spetnienie warunku uzna
przychod uzyskany z realizacji zamowien zawierajgcych w swoim zakresie m.in.
system CCTV, przetaczniki, urzadzenia IT?"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia postanowienia rozdziatu VI ppkt 1.2.3. nadaje im brzmienie:
~Zamawiajacy uzna, ze wykonawca znajduje si¢ w sytuacji ekonomicznej lub
finansowej zapewniajgcej nalezyte wykonanie zaméwienia, jezeli wykonawca wykaze,

ze w ciggu ostatnich trzech lat obrotowych osiagnat redni roczny przychéd, a jezeli



okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie, w wysokosci co najmniej
5.000.000,00 zt (stownie: pie¢ milionéw ztotych).”

Pytanie 2.

Dotyczy formularza oferty pkt 3

Prosze o wyjasnienie czy oferta punkt nr 3 nie powinna odnosi¢ si¢ do Rozdziatu VI
ust. 1 pkt 1.2.4 ppkt 1.2.4.02 SWZ zamiast do Rozdziatu VI ust. 1 pkt 1.2.4 ppkt
1.2.4.01 jak obecnie?

Odpowiedz:

Tak, pkt nr 3 Formularza Oferty powinien odnosi¢ si¢ do Rozdziatu VI ust. 1 pkt 1.2.4
ppkt 1.2.4.02.

Z uwagi na ww. zmiane postanowien rozdziatu VI ppkt 1.2.3., ktérej wynikiem byto
opublikowanie dnia 9.01.2023 roku ogtoszenia ze sprostowaniem tresci, zamawiajacy
wydtuza:

- termin sktadania i otwarcia ofert do 17 stycznia 2023 r. (godziny bez zmian),

- termin zwigzania ofertg do 16 kwietnia 2023 r.

. Klerownik
Biura Zamoéwien Publicznych




